
 
Uchwała Nr 340/2010 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
 z dnia 15 listopada 2010r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu na rok 2010 
 

 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz § 7 
ust. 1 uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XLII/228/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2010, Zarząd Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 

W planach  wydatków budżetu  Powiatu Drawskiego na rok 2010 wprowadza się zmiany 
zgodnie z poniższą tabelą: 
 
 
wydatki: 

wydatki 
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 903,84  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 903,84  
  4610 Koszty postępowania sądowego 903,84  

710   DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 15.458,00 15.458,00 
 71015  Nadzór budowlany 15.458,00 15.458,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.186,00  
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej 
  

10.186,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.583,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00  
  4260 Zakup energii 664,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 425,00  
  4370 Zakup usług telefonii komórkowej  818,00 
  4400 Opłaty i czynsze  1.724,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe  1.828,00 
  4430 Różne opłaty i składki  402,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych  500,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  903,84 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe  903,84 
  4810 Rezerwa ogólna  903,84 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 4.275,00  4.275,00 
 80130  Szkoły zawodowe (ZSZ CKP Drawsko Pom.) 2.295,00 2.295,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.392,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych   95,00 
  4350 Zakup usług dostępu do Internetu 900,00  
  4360 Zakup usług telefonii komórkowej  1.400,00 
  4370  Zakup usług telefonii stacjonarnej  800,00 
 80140  Centrum Kształcenia Praktycznego 

(ZSZ CKP Drawsko Pom.) 
 

1.980,00 
 

1.980,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.980,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych  200,00 



wydatki 
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
  4350 Zakup usług dostępu do Internetu  200,00 
  4360 Zakup usług telefonii komórkowej  380,00 
  4530 Podatek VAT  1.200,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POL.ZAG. 

 
3.272,84 

 
3.272,84 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 

 
3.272,84 

 
3.272,84 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.961,72 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  351,12 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.212,84  
  4300 Zakup usług pozostałych  260,00 
  4350 Zakup usług dostępu do Internetu 60,00  
  4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej  200,00 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych  500,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

 
6.184,05 

 
6.184,05 

 85410  Internaty i bursy szkolne (ZSZ CKP 
Drawsko) 

 
6.184,05 

 
6.184,05 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4.239,25 
  4270 Zakup usług remontowych 6.184,05  
  4280 Zakup usług zdrowotnych  400,00 
  4350 Zakup usług dostępu do Internetu  94,80 
  4360 Zakup usług telefonii komórkowej  450,00 
  4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej  400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe  600,00 
   RAZEM 30.093,73 30.093,73 

 
§ 2 

 
 Zmiany wprowadzone w § 1 nie powodują zmian planowanych wydatków budżetu 
ogółem ani też zmian planowanego wyniku finansowego. 
 

§ 3 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 


